НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская , 5 с. Нижний Суэтук, 662822
телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

25.02.2020г.
с. Нижний Суэтук
№ 64-146р

О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет.
Рассмотрев заявления от 29.01.2020г. «О выбытии из состава избирательной комиссии муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского района»  Ковалеровой Елены Александровны и Чмых Ольги Владимировны. В соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить из состава избирательной комиссии муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского района:

- Чмых Ольгу Владимировну, 1985 г.р.,
- Ковалерову Елену Александровну, 1982 г.р.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов
В.В. Штефан

Глава администрации

Нижнесуэтукского сельсовета
Д.С. Сидоренко